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خبـر هفته هنر انقلاب اسلامی؛ نشست تخصصی »انقلاب اسلامی، هنر و رسانه«

تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با نگاهی به مجموعه آثار مکتوب شهید سید مرتضی آوینی، میزبان نشست 
تخصصی »انقلاب اسلامی، هنر و رسانه« می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نشست تخصصی »انقلاب اسلامی، هنر و 
رسانه« با نگاهی به مجموعه آثار مکتوب شهید مرتضی آوینی با حضور حجت الاسلام عباس محسنی از شهر مقدس قم ) استاد حوزه علمیه 

و از شاگردان شهید آوینی( برپا خواهد شد.
این برنامه چهارشنبه 24 فروردین، ساعت 17 چهارراه حافظیه، در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سالن مهر 

ویژه برنامه هفته هنر انقلاب اسلامی، برگزار می شود.

استاندار فارس بر لزوم تشکیل کمیته های علمی پیشگیری از اعتیاد 
و پیشگیری از کشت مواد مخدر تأکید کرد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر استان 
با اشاره به اینکه سال گذشته اقدامات نسبتاً خوبی در حوزه مبارزه 
تلاش های  باید  امسال  گفت:  است،  گرفته  صورت  مخدر  مواد  با 
سوم  حرم  در  این چنینی  مشکلات  چراکه  گیرد؛  صورت  بیشتری 
اهل بیت )ع( و شهر فرهنگی شیراز و استان فارس جایگاهی ندارد.

اعلام رضایت  به  اشاره  استان فارس ضمن  نماینده عالی دولت در 
که  است  این  انتظار  فارس، گفت:  استان  از وضعیت  وزیر کشور 
استان فارس در همه عرصه های مثبت زندگی اجتماعی، حائز رتبه 

اول باشد.
هر  در  استعمارگران  که  دانست  ترفندی  به عنوان  را  اعتیاد  ایمانیه 

کشوری ایجاد می کنند تا منابع آن کشور را به غارت ببرند.
استاندار فارس با بیان اینکه دشمن در جنگ نظامی مقابل ما شکست 
خورده است، گفت: از این رو امور اجتماعی و فرهنگی مورد هدف 

واقع شده است و دشمن تلاش می کند در حوزه اجتماعی به ما ضربه 
بزند؛ لذا بدانیم که تلاش در امور فرهنگی و اجتماعی مورد رضایت 

خداوند خواهد بود.
وی به دغدغه های مقام معظم رهبری در حوزه اعتیاد اشاره کرد و 
ادامه داد: برنامه اجرایی در بحث چگونگی تشکیل کمیته های علمی 
پیشگیری از اعتیاد و پیشگیری از کشت باید در دستور کار قرار 

گیرد.
سطوح  امحای  و  بالگرد  از  استفاده  فارس،  در  دولت  عالی  نماینده 
زیر کشت مواد مخدر را درمان های فوری و البته لازم عنوان کرد 
و اظهار داشت: باید تدابیری اتخاذ شود تا پیشگیری را پررنگ تر 

داشته باشیم.
ایمانیه همچنین بهره گیری از ماده ۵ برای راه اندازی اردوگاه ماده 
اتمام اختلاف نظر همیشگی میان  بر  ادامه  1۶ را لازم دانست و در 
برخی دستگاه ها در حوزه نظارت هوشمند بر کمپ های ترک اعتیاد، 

تأکید کرد.
تلاش برای اخذ مجوزهای جدید از وزارت بهداشت جهت ارتقای 
همچنین  و  اعتیاد  ترک  کلینیک های  در  کشوری  استانداردهای 
پیگیری استفاده از اشعه ایکس در سال جاری از دیگر موارد مورد 

اشاره استاندار فارس در این نشست بود.
ایمانیه در ادامه به اجرای طرح ساماندهی معتادان توسط گروه احرار 
سپاه اشاره و بیان کرد: چندی پیش روستایی در استان عاری از مواد 
مخدر معرفی شد؛ چه خوب است که با حمایت جدی از این طرح 

تمام شهرها و روستاهای استان از اعتیاد پاک شوند.
وی در پایان از افتتاح اردوگاه ماده 1۶ در انتهای ماه مبارک رمضان 

نیز خبر داد.

استاندار فارس خبر داد؛ رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس خبر داد؛

بخش های صنعت و اشتغال در اولویت 
تخصیص اعتبارات امسال

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

پیگیری مسائل و مشکلات شهر صدرا توسط 
شهردار و رئیس شورای شهر صدرا

مجموع جانباختگان کروناویروس
در استان فارس به ۸۰۱۵ نفر رسید

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس تأکید کرد؛

بر لزوم اقدامات تحول آفرین برای تأمین
 و انتقال برق پایدار در فارس و جنوب کشور

مدیر امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس بیان کرد؛

مدیر امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس اظهار داشت: در 
سال 1400 مدیریت امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن با اجرای 
308 هزار و 94۶ مترمربع توسعه معابر و آسفالت ریزی سهم بسزایی 

در افزایش توسعه روستایی و محرومیت زدایی داشته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
فارس، کریمی با گرامیداشت سال تولید دانش بینان و اشتغال آفرین 
عملکرد امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس را در راستای 
ایجاد اشتغال در مناطق روستایی توصیف کرد و افزود: در سالی که 
زیرسازی،  عملیات  مترمربع   2۵1 و  هزار   ۶3 اجرای  شاهد  گذشت 
۵4 هزار مترمربع تسطیح، اجرای 4 هزار و ۶۵4 مترمربع تک لبه و 
اجرای بیش از یک هزار و 811 متر جدول بتنی و همچنین ۵91 متر 
تک لبه سنگی در روستاهای استان فارس و مناطق کم برخوردار این 

استان بوده ایم .
مدیر امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس اضافه کرد: از 
جمله اهداف و کارکردهای این مدیریت حفظ بافت سنتی در کنار 
فعالیت های عمرانی است، امور اجرایی بنیاد مسکن برای حفظ بافت 
سنتی روستاها در سالی که گذشت 740 مترمربع موزاییک فرش، ۵ 
هزار و 207 مترمربع سنگفرش، 3 هزار و 470 مترمربع کفپوش بتنی 
و یک هزار و 200 مترمربع محوطه سازی کرده است . این عملیات 
حفظ  کنار  در  و  است  بوده  روستاها  سنتی  بافت  با  منطبق  عمرانی 
افزایش  و  محرومیت  رفع  موجب  روستاها  سنتی  فرهنگ  و  میراث 

سهم روستاها از توسعه نیز شده است .
فارس  مسکن  بنیاد  آلات  ماشین  و  اجرایی  امور  داد:  ادامه  کریمی 
در همه شرایط بحرانی آواربرداری و خاکبرداری در مناطق آسیب 
دیده از سیل و زلزله در کنار مردم است و در سالی که گذشت نیز 
خدمات قابل توجه در بخش بیرم شهرستان لارستان و سایر مناطق 

آسیب دیده انجام داده است.

اینکه  بیان  با  فارس  بنیاد مسکن  ماشین آلات  اجرایی و  امور  مدیر 
این امور اجرایی از مصالح استاندارد برای اجرای فعالیت های عمرانی 
بهره گیری می کند گفت: گواهینامه های متعدد تأیید کیفیت مصالح 
ساختمانی از سوی مدیریت امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن 
فارس اخذ شده است و این مدیریت در تأیید مصالح ساختمانی مورد 

استفاده از سوی سایر دستگاه های اجرایی نیز صاحب نظر است .
بازسازی، آواربرداری  امر  فعال و مؤثر در  به گفته کریمی حضور 
و حمل مصالح در مناطق حادثه دیده ازحوادث غیرمترقبه )سیل و 
و  خدماتی  فعالیت های  انجام  کشور،  سراسر  روستاهای  در  زلزله( 
مهندسی در قالب، طراحی، نقشه برداری، حمل و نقل واجاره ماشین 
طراحی،  و  مشاوره  خدمات  انجام  و  سنگین  نیمه  و  سنگین  آلات 
نقشه برداری در طرح های عمرانی، فعالیت های مهندسی، مدیریت و 
کنترل پروژه های راهسازی و حمل و نقل از دیگر فعالیت های این 

مدیریت است.
وی ادامه داد: تنوع پروژه های انجام شده توسط امور اجرایی و ماشین 
محدوده  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  عمرانی  آلات 
وسیعی را شامل می شود که از مهم ترین فعالیت های اجرا شده توسط 
و  مصالح  عمرانی خاک برداری، حمل  ماشین آلات  و  اجرایی  امور 

آماده سازی اراضی است.

لایحه  گفت:  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
جمع آوری هوشمند پسماندهای قابل بازیافت به زودی تقدیم شورای 

اسلامی شهر شیراز خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت 
با حضور جانشین فرمانده  پسماند شهرداری شیراز در جلسه ای که 
حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز و اعضای 
پایگاه مقاومت بسیج سازمان مدیریت پسماند حکم مسئولیت اعضای 
از  سال 1401 که  شعار  تحقق  ابلاغ گردید، خوشبخت  پایگاه  این 
سوی مقام معظم رهبری تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرینی نامگذاری 
شده است را از اهم اهداف و برنامه های این سازمان برشمرد و گفت: 
در این راستا لایحه جمع آوری هوشمند پسماندهای قابل بازیافت به 

زودی تقدیم شورای اسلامی شهر شیراز خواهد شد.
رئیس پایگاه مقاومت بسیج سازمان مدیریت پسماند افزود: اجرای 
قرارداد بهینه سازی تنظیف شهر نیز که با استفاده توان مجموعه های 
دانش بینان است و در سال جاری در مرحله اجرا است را یکی دیگر 

از فعالیت های دانش بنیان این سازمان اعلام نمود.
سازمان  در  بسیجی  فرهنگ  شدن  نهادینه  به  اشاره  با  خوشبخت 
و  صادقانه  خدمت  برای  سازمان  این  آمادگی  از  پسماند،  مدیریت 
خالصانه در هر زمان و مکان و در تمام عرصه های خدمات رسانی به 
ادامه جلسه جانشین فرمانده حوزه مقاومت  شهروندان خبر داد. در 
ادارات کل شهدای شهرداری شیراز بسیج را باور سازندگی و کار 
جهادی معرفی کرد و تکریم ارباب رجوع را یکی از مهمترین مسائل 

مورد نظر بسیج شهرداری شیراز دانست.

فعالیت  مختلف  حوزه های  در  استعدادها  کشف  گفت:  جعفری 
سال  در  شهروندان  به  خدمت رسانی  و  شهر  توسعه  برای  شهرداری 
جدید با توجه به شعار سال را از برنامه های مهم پایگاه مقاومت بسیج 

شهدای شهرداری اعلام کرد.
دشمنان  توطئه  بر  غلبه  برای  روشنگری  و  تبیین  جهاد  افزود:  وی 
انجام  توان  تمام  با  و  ویژه  صورت  به  باید  حوزه ها  تمام   در 
در  خدمت رسانی  مهم  شاخص های  از  یکی  داشت:  اظهار  او  شود. 
مدیریت  سازمان  رسان  خدمت  مجموعه  تلاش  جاری  سال  ابتدای 
با همت و تلاش  بود که  نوروز  ایام  نظافت شهر در  برای  پسماند 

پاکبانان با اخلاص و با ایمان این مهم انجام شد.
جعفری جانشین فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز 
تدوین  سال جاری  برای  بسیج  فرهنگی  برنامه های  پایان گفت  در 

شده و به زودی به پایگاه ها ابلاغ خواهد شد.
در این جلسه از دو نفر پاکبان که در اشاعه فرهنگ نماز در حین 

کار فعالیت داشتند با اهدای لوح تقدیر تجلیل گردید.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

ابلاغ حکم مسئولیت اعضای شورای پایگاه مقاومت بسیج سازمان مدیریت پسماند

برپایی میز خدمت مسجدمحوری 
در مسجد نصیرالملک واقع در شهرداری 

منطقه تاریخی )هشت( شیراز


